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S E C C I O N S  C O M A R C A L S

Relació nominal de socis inscrits a la Secció 
de GIRONA

Relació nominal de socis de la Secció Comarcal 
de LLEIDA

1 Dr. D. Manuel Martínez. Llagostera 1 Dr D
2 » Enric Roca. . Girona 2 »
3 Josep M. Rierara Id. Secretari 5 »
4 » Joan Montcanut. Amer 4 »
5 » . Candi Corominas Banyoles 5 »
6 » Josep Fontanet . » 6 »
7 » Ramir Fontanet. » 7 »
8 » Ramón Sambola. Salt 8 >
9 » Joan Pi . . . . La Escala 9 »

10 » Salvador Vives. Salt 10 »
11 > Joan Joher. . . Sant Jordi 11 »
12 » Lareá Dalmau . . Girona 12 »
15 » Narcís Vila . . . Salt 13 »
14 » Narcís Ruscalleda. Cassa de la Selva 14 >
15 » Francesc Burch . Girona 15 »
16 » Francesc Coll . . » President 16 »
17 » Josep M. Vila . .. » i 17 »
18 » Josap Cardelús (Sarria) Ara Arenys Munt 18 »
19 » Joan Batallé. . . Bascara 19 »
20 > . Josep Vidal. . . Celra 20 »
21 » Emli Mons.. . . Fornells 21 »
22 » Alfons Hosta. . Girona (Abans a La Bisbal) 22 »
25 » Jascint Codina . . Bordils 25 »
24 » Esteve Pujol. . . » 24 >
25 » Agustí Riera. . . Sarria 25 »
26 » Joan Romagós. Celrà 26 »
27 » Rafael Juli . , . La Escala 27

... 28 »

Relació nominal de socis inscrits a la Secció 
d’lGUALADA

1 Dr. D. Joan F. GutiérrezdelCampo. Bruch
2 Josep Bertrán......................... Calaf
3 Lluís Vendrell........................ »
4 Valeria Sierra........................ Carme
5 Joan Aran Torres.................. Copons
6 Ramon B au sili.................... Igualada
7 Francesc Casadesús . . . »
8 José Colominas Estartùs. . »
9 Juli Cuñado Amador . . . »

10 Francesc de P. Folch . . . »
11 Josep Grau Pala.................... »
12 Miquel Jordana Castelltort . »
15 Pius Morera Ferrer. . . . »
14 Pius Morera Farré . . . . »
15 Eusebi Nunell. . . . . . »
16 Manel Ortínez Gil . . . . »
17 Joan Tarragó Valls. . . . >
18 Joaquim Sánchez López . . Llacuna
19 Josep Rotllant......................... Masquefa
20 Joan Jener.............................. >
21 Sadurní Llambés................... Monmaneu
22 Isaac Berroya........................ Piera
23 Francesc de P. Conde. . . Pierola
24 Joan de Masdevall................. Prats del Rei
25 Josep S o le r ......................... Tous
26 Josep Amoedo....................... Capellades
27 Josep Montai......................... »
28 Lluís Fosalba......................... >
29 Pere Moll. (Se dóna de baixa per trasllat a

29
50
31
12
55
54
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

. Ramón Sanvicens Gil . 
Ramón Herrera Serra . 
Josep Martínez Teruel . 
Joaquim M. Roura Pía . 
Ramón Llop Esquerda . 
Josep Rius Llevador. . 
Salustià Pallás Cuscó .

' Angel M. Ruiz Moreno . 
'Caries Pinol Salvat. . 
Ramón Torrebadella. . 
Geroni Capdevila Trilla. 
Josep Vila Cuñer. . . 
Bernabé Martínez Prats. 
Josep Jaén Díaz . . . . 
Diego Bernal Quirós . . 
Josep A. Grau Morell . . 
Ramón Arques Miarnau . 
Francese Blavia Pintó. , 
Frac. Bordalba Armengol. 
Pere Castro Vicén . . . 
Francese Cava Pintó 
Iosep Claplés Almirall. . 
Josep Estadella Arnó . . 
Salustià Estadella Arnó . 
Joan Lladó Montaner . . 
Roberto Pereña Reixacs . 
J. M Porqueres Bañeres. 
Amali Prim Seguí . . . 
Anton Pujadas Fabregat. 
Josep Rabassa Fontseré . 
Atili Sales Camp. . . . 
Melcior Subías Derch . . 
Juli Vallorry Carreras. . 
Josep de la Pradilla. . . 
Emili Martí Jové. . . . 
Alfred Selles Baró. . . 
Emili Gallego Gay. . . 
Anton G.Terol de Storch. 
Jaume Vila Alvarez. . . 
Trinität Massot Palmes . 
Francese Farré Arnau. . 
Josep Balaflà Jové . . . 
Mateu Ibars Ibars . . .
Lluis Massot Palmés . . 
Ramon Sambola Marsal. 
R. Bordalba Armengol . 
Josep Santaugenia. . . 
Frans. Broncano Alvarez 
Anton Roger Fornés 
Manuel Soler Biel

. Albatàrrec.

. Alfe?

. Alcarra?
. Alcoletge 

Almacellas 
, Almatret 

Artesa de Lleida 
> >

. Aitona 
Bell-lloch 
Bellvis 
Corbins 
Golmés
Granja d'Escarp 
Granyena ile les (¡irrigas 
Llardecans 
Lleida

Masalcoreig 
Mayals 
Miralcamp 
Mollerusa 
Palau d'Anglesola 

» » 
Puigvert 
Roselló 
Serós 

»
Soses 
Sudanell 
Torrebese 
Torres de Segre. 
Vilanovo d’Alpicat

V ilan ova  de 
Barca

la

Relació nominai de socis inscrits a la Secció 
de REUS

1 Dr. D. Pere Barrufet Puig. .
2 » Angel Mercadé Rigai.
5 » Alexandre Frías Roig
4 » Emili Briansó Plana.
5 » Josep Briansó Salvado
6 » Josep Grau Rabascall

Reus


